
Страница 1 из 1 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ШПИТОНКОВА 

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.08.2024 года № 0208-1/у 

 

О зачислении обучающихся в первый класс на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании Правил приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего образования в государственном бюджетном 

общеобразовательном учреждении Самарской области основной 

общеобразовательной школе № 3 имени Героя Российской Федерации Николая 

Николаевича Шпитонкова города Жигулевска городского округа Жигулевск 

Самарской области и заявлений родителей (законных представителей), а также 

предоставленных ими достоверных документов, 

 

Приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ № 3 на 2024-2025 учебный год следующих 

детей: 

 

№ Зарегистрирован Номер Внешний идентификатор 

1 07.07.2024 17:48:09:713515 36404/СЗ/2407072889 4262195254 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 3: Н.С. Орлова 


